ห้องผ่าตัดและห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอก ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างติดตั้งสัญญาณระบบอินเตอร์เน็ตและอินทราเน็ตห้องผ่าตัดและห้องตรวจโรคผู้ป่วยนอก ๑ งาน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง